AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL nº 23/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR, torna público, que fará realizar licitação na Modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor Preço por lote para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO NO BARRACÃO DO EMPRESA DO MUNICIPIO DE CAFEARA-PR,  com abertura no dia 18/08/2020, às 09h00min (Horário de Brasília), no Setor de Compras e Licitações, situado na Avenida Brasil, 188, centro, Cafeara – PR.

O Edital encontra disponível no site do município.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (43) 3625-1000, das 07h30m às 11h30m e das 13h00m às 17h00m.

Cafeara-PR 04 de agosto 2020

Thais Fernanda Tomadon
Pregoeira